MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN TỔ CHỨC XÃ HỘI – NGHỀ NGHIỆP,
CƠ SỞ NGHIÊN CỨU, CƠ SỞ ĐÀO TẠO ĐỦ ĐIỀU KIỆN THỰC HIỆN
 SÁT HẠCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KIẾN TRÚC

	TÊN TỔ CHỨC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	   ………., ngày …. tháng ….. năm ……

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Công nhận tổ chức xã hội - nghề nghiệp, cơ sở nghiên cứu, cơ sở đào tạo
 đủ điều kiện thực hiện sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc

Kính gửi:   Bộ Xây dựng

Tên tổ chức xã hội - nghề nghiệp, cơ sở nghiên cứu, cơ sở đào tạo:
.........................................................................................................................
Địa chỉ: ..................................................................................................................
Quyết định cho phép thành lập số:………..ngày cấp ……..Cơ quan cấp: .........
Quyết định phê duyệt/ ban hành điều lệ hoạt động:
Số: ..................................ngày cấp............................... Cơ quan cấp: ....................
Mục đích, lĩnh vực hoạt động: ...............................................................................
Phạm vi hoạt động: ................................................................................................
Số lượng thành viên: ...............................................................................................
Đề nghị công nhận là tổ chức đủ điều kiện thực hiện sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc.
[bookmark: _GoBack](Tên tổ chức) chịu trách nhiệm về tính chính xác của các nội dung kê khai nêu trên và cam kết tuân thủ các quy định của pháp luật về sát hạch cấpchứng chỉ hành nghề kiến trúc./.

	ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, ĐƠN VỊ
       (Ký, họ và tên, đóng dấu)